statutis, consuetudinibus ceterisque contrariis quibuslibet, etiam specialis

sima mentione dignis, quibus omnibus per praesentes auctoritate Aposto-
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lica derogamus. Nemini antem has Litteras Nostras dismembrationis, ere

ctionis, concessionis, statuti, mandati, derogationis et voluntatis Nostrae 

infringere, vel eis contraire liceat. Si quis autem ausu temerario hoc atten

tare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei ac beatorum Petri 

et Pauli, Apostolorum Eius, se noverit incursurum. 

Datum Eomae apud Sanctum Petrum, anno Domini millesimo nongen

tesimo tricesimo secundo, die vicesima quinta Martii mensis, Pontificatus 

Nostri anno undecimo. 

Fr. A. CARD. FRÜHWIRTH F. CARD. MARCHETTI SELVAGGIANI 

Cancellarius S. B. E. Vic. Gen. S. S. 

Ioseph Wilpert, Decanus Collegii Protonot. Apostolicorum. 

Alfonsus Carinci, Protonotarius Apostolicus. 

Loco Cfr Plumbi 

Reg. in Cancellaria Apostolica, Vol. XLV, n. 42. - M. Riggi. 

LITTERAE APOSTOLICAE 

ARCHISODALITATI URBANAE A DOCTRINA CHRISTIANA OMNIBUSQUE INSTITU

TIONIS RELIGIOSAE OPERIBUS PRAESTITES TUTELARES TRIBUUNTUR 

S. CAROLUS BORROMAEUS ET S. ROBERTUS BELLARMINO. 

PIUS PP. XI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Hac Alma in Urbe frugifera exstat 

canonice erecta in templo Sanctae Mariae a Lacrymis, vulgo del Pianto, 

Archisodalitas a Doctrina Christiana nuncupata. Nunc autem eiusdem 

Archiconfraternitatis moderatores, Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinali 

Nostro in Urbe eiusque in districtu Vicario in spiritualibus generali amplis

sime suffragante, Nos enixe humiliterque rogant ut tanquam caelestes 

Patronos pio eidem instituto Sanctum Carolum Borromaeum, Episcopum 

Confessorem, et Sanctum Robertum Bellarminum, Episcopum Confesso-

rem atque Ecclesiae Doctorem, concedere dignemur. Nil enim magis oppor

tunum videtur quam ita sacerdotibus ceterisque omnibus qui in doctri

nam christianam tradendam incumbunt, conspicua praebere exempla 

eorundem Sanctorum, quos in sacris explendis muneribus atque in populo 

christiano religiosae edocendo insignes Ecclesia dilaudat. Sanctus enim 

Mediolanensium Praesul non modo utilissimum Parochorum Catechismum, 

qui etiam « Catechismus Romanus » appellari solet, conficiendum atque 

in lucem edendum curavit, sed illas quoque in dioecesi sua et finitimis in 
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dioecesibus instituit atque opportunis statutis instruxit celebérrimas doctri

nae christianae scholas, quae usque ad nostram vigent aetatem. Sanctus